
Přehled 
o účasti na velitelském dnu konaném dne 19. listopadu na požárních stanicích 

Trutnov, Dvůr Králové nad Labem  a Vrchlabí 
 
 

 okres Trutnov č. jednotky zřizovatel  účast  
1 Bernartice 525201 OÚ Bernartice NE 

2 Bílé Poličany 525202 OÚ Bílé Poličany NE 

3 Borovnice 525207 OÚ Borovnice NE 

4 Čistá 525203 OÚ Černý Důl NE 

5 Dolní Branná 525205 OÚDolní Branná 1 

6 Dolní Brusnice 525310 OÚ Dolní Brusnice 1 

7 Dolní Dvůr 525311 OÚDolní Dvůr NE 

8 Havlovice 525206 OÚ Havlovice 1 

9 Horní Kalná 525318 OÚ Horní Kalná 2 

10 Hřibojedy 525321 OÚ Hřibojedy NE 

11 Choustník.Hradiště 525218 OÚ Choustníkovo Hr. NE 

12 Chvaleč 525324 OÚ Chvaleč NE 

13 Janské Lázně 525325 MÚ Janské Lázně 2 

14 Klášterská Lhota 525329 OÚ Klášterská Lhota 1 

15 Kohoutov 525331 OÚ Kohoutov NE 

16 Kuks 525332 OÚ Kuks NE 

17 Kunčice nad Labem 525333 OÚ Kunčice nad Labem NE 

18 Kvíčala 525302 OÚ Batňovice NE 

19 Lampertice 525303 OÚ Lampertice 1 

20 Lánov 525211 OÚ Lánov NE 

21 Libňatov 525337 OÚ Libňatov 1 

22 Libotov 525213 OÚ Libotov 1 

23 Malá Úpa 525208 OÚ Malá Úpa NE 

24 Malé Svatoňovice 525219 OÚ Malé Svatoňovice NE 

25 Markoušovice 525340 OÚ Velké Svatoňovice NE 

26 Maršov u Úpice 525341 OÚ Maršov u Úpice 1 

27 Petrovice 525352 OÚ Malé Svatoňovice NE 

28 Pilníkov 525107 OÚ Pilníkov NE 

29 Prosečné 525215 OÚ Prosečné NE 

30 Strážkovice 525351 OÚ Malé Svatoňovice NE 

31 Suchovršice 525356 OÚ Suchovršice NE 

32 Třebihošť 525362 OÚ Třebihošť NE 

33 Velké Svatoňovice 525216 OÚ Velké Svatoňovice NE 

34 Velký Vřešťov 525363 OÚ Velký Vřešťov NE 

35 Vilantice 525373 OÚ Vilantice NE 

36 Vítězná-Huntířov 525366 OÚ Vítězná NE 

37 Vlčice 525367 OÚ Vlčice 2 

38 Vlčkovice v P. 525323 OÚ Vlčkovice v P. NE 

39 Zábřezí 525359 OÚ Zábřezí-Řečice NE 

40 Zdobín 525358 OÚ Zdobín NE 

41 Zlatá Olešnice 525220 OÚ Zlatá Olešnice NE 

42 Ždírnice 525371 OÚ Horní Olešnice NE 

                    Nové Lesy                                    OÚ Bílá Třemešná                             1 
 
Ze 42 jednotek SDH, které obdržely uniformy a obuv se velitelského dne zúčastnilo 11   jednotek a 
1 jednotka, která uniformy neobdržela - tj. 26% jednotek, které se měly zúčastnit! 
 
Zpracoval mjr. Ing. Šeps Jiří 


